Stampa di Riepilogo Per Natura Bene

Data: 23/04/2021

Codice

Descrizione

Quantita

Valore di Acquisto

+

Beni

Schede

Totale Variazioni

+

Ammortamenti

Dismissione

Plus / MinusValenza

Valore Attuale

FABBRICARI AD USO ABITATIVO

Quantita

598.113,60

15

41

87.763,00

(AR ANIRE |

146.324,75

0,00

0,00

539.551,85

FABBRICATI AD USO COMMERCIALE E
ISTITUZIONALE

Quantita

2.206.053,00

12

49

3.643.647,99

2.595.026,35

(NEJE ININE JN |

0,00

0,00

3.254.674,64

FABBRICATI AD USO SCOLASTICO

Quantita

3.129.160,01

58

1.719.914,17

2.411.511,33

(NEJE ININE JN|

0,00

0,00

2.437.562,85

13

TERRENI AGRICOLI

Quantita

77.953,61

49

49

0,00

0,00

(NEJEININE N

0,00

0,00

77.953,61

17

TERRENI EDIFICABILI

Quantita

140.547,39

43

43

0,00

0,00

(NEJE ININE N |

0,00

0,00

140.547,39

24

STRADE

Quantita

4.035.310,59

29

92

2.894.670,97

(NEJE ININE N |

2.001.314,77

0,00

0,00

4.928.666,79

30

OPERE DESTINATE AL CULTO

Quantita

184.001,99

26

176.011,27

98.488,04

(NEJE ININE JN|

0,00

0,00

261.525,22

31

BENI DEMANIALI

Quantita

5.622.095,65

32

2.344.734,47

2.756.035,47

(NEJEININE N

0,00

0,00

5.210.794,65

INE 2N




Stampa di Riepilogo Per Natura Bene

Data: 23/04/2021

Codice

Descrizione

Quantita

+

Valore di Acquisto

Beni

Schede

+

Totale Variazioni

Ammortamenti

Dismissione

Plus / MinusValenza

Valore Attuale

32

IMPIANTI SPORTIVI

Quantita

1.170.300,00

19

1.897.860,77

(AR ANIRE |

1.562.612,36

0,00

0,00

1.505.548,41

33

INFRASTRUTTURE ACQUEDOTTO - DISCARICA

Quantita

1.763.310,35

13

705.353,97

(NEJE ININE JN |

827.728,19

0,00

0,00

i+ 1

1.640.936,13

Totali :

169

422

18.926.846,19

13.469.956,61

1|+ |+

12.399.041,26

0,00

+ 1

0,00

19.997.761,54




