## Stampa di Riepilogo Per Natura Bene

Data: 23/04/2021

Codice	Descrizione	Qua	antità	Valore di Acquisto	
OGGIGG	Decon Eleme		1	Totale Variazioni	+
				Ammortamenti	-
		Beni	Schede	Dismissione	_
				Plus / Minus Valenza	+
				Valore Attuale	=
3	FABBRICARI AD USO ABITATIVO	0	antità	598.113,60	+
		Quantità —		87.763,00	+
		15	41	146.324,75	-
				0,00	_
				0,00	+
				539.551,85	=
5	FABBRICATI AD USO COMMERCIALE E	Out	antità	2.206.053,00	+
	ISTITUZIONALE		3.643.647,99	+	
		12	49	2.595.026,35	_
				0,00	_
				0,00	+
				3.254.674,64	=
6	FABBRICATI AD USO SCOLASTICO	Quantità		3.129.160,01	+
		Que		1.719.914,17	+
		6	58	2.411.511,33	_
				0,00	_
				0,00	+
				2.437.562,85	=
13	TERRENI AGRICOLI	Quantità —		77.953,61	+
				0,00	+
		49	49	0,00	-
				0,00	_
				0,00	+
				77.953,61	=
17	TERRENI EDIFICABILI	Qui	antità	140.547,39	+
				0,00	+
		43	43	0,00	_
			1 L	0,00	_
			l ⊢	0,00	+
				140.547,39	=
24	STRADE	Quantità		4.035.310,59	+
				2.894.670,97	+
		29	92	2.001.314,77	_
			1 <b>-</b>	0,00	=
				0,00	+
				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
30	OPERE DESTINATE AL CULTO	Qua	antità	4.928.666,79 = 184.001,99 +	
				176.011,27	+
		4	26	98.488,04	_
				0,00	_
				0,00	+
			<u> </u>	261.525,22	트
31	BENI DEMANIALI	Quantità —		5.622.095,65	+
			_	2.344.734,47	+
		6	32	2.756.035,47	_
				0,00	_
				0,00 <b>5 210 704 65</b>	+
				5.210.794,65	=

## Stampa di Riepilogo Per Natura Bene

Data: 23/04/2021

Codice	Descrizione	Quantità		Valore di Acquisto	I
				Totale Variazioni	T
		Beni	Schede	Ammortamenti	t
				Dismissione	t
				Plus / Minus Valenza	T
				Valore Attuale	Ť
32	IMPIANTI SPORTIVI	Quantità —		1.170.300,00	t
				1.897.860,77	1
		2	19	1.562.612,36	1
				0,00	I
				0,00	-
				1.505.548,41	ı
33	INFRASTRUTTURE ACQUEDOTTO - DISCARICA	Quantità —		1.763.310,35	1
				705.353,97	I
		3	13	827.728,19	-
			I L	0,00	-
			l	0,00	_
				1.640.936,13	
	Totali :	422	18.926.846,19	I	
		13.469.956,61	1		
				12.399.041,26	1
				0,00	1
				0,00	4
				19.997.761,54	